
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
rEsnrr,r,I r MINISTRAVE

riisnrr,r,r ronaniiTAR r TERRITORIT

VENDIM

Nr.21, dat926.01.2021

ptn
vrm.nrrnnrN r r,rrrcs sii Noiinrrtur piin onrnrrrN:

..GoDrNii MULTrFUNKSToNALE 2 KAT. RADHrMii". BASHKTA vl,oRli

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, G Ligjit Nr. I07, dat: 3I.07.2014 "P6r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE Keshillit te Ministrave Nr. 408, dat€ 13.05.2015
"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, datE 20.09.2017 "PEr p0rcaktimin e p6rb6rjes s€ Keshillit Komb€tar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim tE Z. Gazmend Cekodhima, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se NdErtimit p€r objektin: "Godin6 multifunksionale 2 kat, Radhim€",
Bashkia Vlore, me zhvilluesZ. Gazmend Cekodhima.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perb€r€se e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Vlore.

J.

4.

5.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Minishine e Turizmit dhe
Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menj€herd.
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MINISTER I LINJES

MINISTER I TURIZMIT DHE MJEDISIT

BLENDI KLOSI

DREJTORIAGJENCISE Sii TERRITORIT
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